B Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”
Fakulteti Ekonomik
Programi Master
Lënda:Makroekonomia e avancuar
Prof. Dr. Myrvete Badivuku-Pantina
Data: 16.06.2021

Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomia e avancuar 



	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Piket
	Aktiviteti dhe Prezentimi
	Nota prefund.

	
	
	Adile Gashi Hashani
	35
	
	5

	
	
	Agon Thaci
	-
	
	abstenim

	
	
	Alban Bajrami
	25
	10
	5

	
	
	Albana Maxhuni
	7
	
	

	
	
	Albine Ademi
	41
	
	

	
	
	Arlind Retkoceri
	28
	15
	5

	
	
	Ardit Berisha
	70
	
	8

	
	
	Armend Hoxha
	35
	
	5

	
	
	Avdyl Zeka
	50
	
	6

	
	
	Betina Mustafa
	30
	
	5

	
	
	Blerim Xhaferi
	43
	16a+10p
	7

	
	
	Blerta Hasani
	27
	2
	5

	
	
	Blerton Mehmeti
	16
	
	5

	
	
	Donarte Kastrati
	0
	3+10p
	5

	
	
	Donjeta Osmani
	0
	
	5

	
	
	Driton Bajrami –V
	33
	-
	5

	
	
	Elfate Vershevci - V
	68
	-
	7

	
	
	Ervin Mahmutaj
	15
	
	5

	
	
	Gazmend Istogu
	2
	
	5

	
	
	Gentian Mustafa
	7
	
	5

	
	
	Hanushe Hodolli
	39
	
	5

	
	
	Jehona Shala
	10
	
	5

	
	
	Jehon Ibishi
	19
	
	5

	
	
	Kujtesa Leci -V
	60
	-
	7

	
	
	Lirinda Cakolli Murturi
	53
	10p
	7

	
	
	Muhamet Murati
	0
	
	5

	
	
	Xheneta Ujkani
	40
	1+15p
	6

	
	
	Granit Hoxha
	26
	
	5

	
	
	Sazana Statovci
	0
	
	5

	
	
	Suela Aliu
	45
	
	Me goje

	
	
	Vahide Shala
	5
	
	5

	
	
	Valone Syla
	0
	
	5

	
	
	Vlora Haxhiu Gerguri
	7
	
	5







Verejtje:Konsultimet do te mbahen te marten, me 22.06.2021 ne ora 11. Studentja e shënuar “me goje” mund te vije te pyetet me goje ne te njejten kohe ne zyren 56. 
